
  

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MOKSLINIO DARBO STAŽO NUSTATYMO 

KOMISIJOS PRIE ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS SUDARYMO 

 

 

2021 m. sausio 11 d. Nr. V-43 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslininkų valstybinių pensijų laikinojo įstatymo 

6 straipsnio 3 dalimi: 

1. S u d a r a u  Lietuvos Respublikos mokslinio darbo stažo nustatymo komisiją prie Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos (toliau – Komisija): 

Jurgita Šiugždinienė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministrė (Komisijos 

pirmininkė); 

Inga Barauskaitė –  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovė; 

Alvydas Baležentis – Lietuvos mokslininkų sąjungos atstovas; 

Gintautas Jakštas – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto viceministras; 

Jadvyga Kerienė – Lietuvos mokslininkų sąjungos atstovė; 

Eugenijus Stumbrys – Lietuvos mokslo tarybos atstovas; 

Virginija Uksienė – Lietuvos mokslo tarybos atstovė. 

2. P a v e d u  Komisijai vykdyti Mokslinio darbo stažo nustatymo nuostatuose, patvirtintuose  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 1999 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. 149 „Dėl 

mokslinio darbo stažo nustatymo nuostatų“, nustatytas funkcijas. 

3. P r i p a ž į s t u   netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2019 m. vasario 15 d. įsakymą Nr. V-131 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslinio darbo stažo 

nustatymo komisijos prie Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos sudarymo“. 

 

 

 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 

 

 

      


